RIEKER panské tenisky 09100-00 cerné

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Ked produkty 09100.00
Znatka Rieker
Bana cems
Materidl syntetikaltextl
$ifka obuvi Hiroks

Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skadem
Dostupné mnozstut

Zobrazit dostupnost na prodefnich

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlici

ks

Rezervouat

* Letohradski ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
« 420 465 381 123

« Trebofiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420 724 110 591

 Primysloa 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
420 380 331 108

Rez
« Trebofiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

+ eshop@vjobuv.cz

PO PA:7:30 - 15:00

‘Treboh

Tis
« Husova 90/, 379 01 Trebon
384 721 002

* trebon@vjobuv.cz

+70- PA: 9100 - 18:00

NE: zavieno

Tabor

2k

Rezenvovat

+ . kvétna 2885, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
* 420 381 251 003

Tk oAy

Maxim)
2 210 003
« strakonice@viobuv.cz
+70- PA: :00 - 18:00

*+ Bezdkovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D
b

Nedostuné

QUK s0es.

ramské 1177, 264 01 Sedlcany

4 0040

+ sedlcany@viobuv.cz

+ 0 - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

Nedostmé.

« Dukelsks brana 2517, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
- 420 581

211 888
 prostejov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 19:00

+ Praiské 149, 261 01 Pibram

Nedostupné

 Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerle Prerov)
+ 4420 5¢

- prerov@vjobuv.cz
« PO NE: 9:00 - 20:00
Pl

ks

QUK sioes.
« némésti Genersla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420 377 430 188

« 70 - NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicks
Nedostupné

Rezervovat

+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ O - PA: :00 - 18:00

00- 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostupné

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
4420 382210 733

« pisek@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 13:00

Ceské Budéjovice - Maj/Ctyii Dvory
Nedortupné

QUCKSCH
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

- maj@viobuv.cz

+ PO -50:9:00 - 20:00

NE: 1000 - 13:00

Lanskroun

Nedostupné

Rezervovat

« Dvofikova uiice 1163, 563 01

+'1420 467 771 245
« lanskroun@viobuv.cz

Kenov
Nedostupé

« Zamecké namést 2068/4, 794 01 Koy
+ 4420 554 61¢

€eské Budéjovice - Krajinska
Nedostuné
I3

« Krajinsks 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 1

NE: zavieno
Dvir Krélové nad Labem
Nedestupné

Rezervovat

 nébre2! Benefovo 2913, 544 01 Dulr Krélove nad Labem

Nedostupné
+ Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
+ +420 474 650 040

chomutou@viobuv.cz
PO - NE: 9:00 - 13:00
Celakovice

1k

UK sies.
« Prbmysiovd ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ 420 315 624 362

* celakovice@yjobuv.z

+ PO PA: 9:00 - 18:00

9:00-16:00

NE: 9:00 - 1300

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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RIEKER panské tenisky 09100-00 cerné

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis. Parametry
Vjrobce
Barve
Material
Znatka
Sifka obuvi

Rieker
cems
syntetikaltextil
Rieker
Hesiroka

panské tenisky
+ Antistress - diky étyfem antistresovyim viastnostem - lehkosti, pruznosti, prostormosti a
vynikailci absorpci narazt - vém boty RIEKER nabidnou komfortnéjsi chiizi

+ RiekerSoft - unikatni stélka, ktera zméktuje dodlap a prizptisobi se tvaru Vaseho
chodidla

+ EXTRAWIDE - boty jsou §irsiho stiihu, tvar boty je pfizpdsoben chodidlu pro vytvoren
dostatezného prostoru v oblasti predni casti chodidla

« Tato bota je vybavena vyjimatelnou stélkou

« vrchni materiél textilsyntetika
+ podivka z textilniho materi
« syntetické podesev
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